

Information från distrikten gällande seriespel och hur tävlingsfördelningen görs

Blekinge

1. 2018 har vi spelat fyra omgångar i åldersklasserna D30, D60, H40, H60, H70, och H75, 18 hål scratch, fördelat på våra åtta banor. Speldag för herrarna fredagar och damerna söndagar. Sex spelare/lag där de fyra bästa resultaten räknas. Poängfördelning bästa lag 9 p, därpå 7, 6, 5, 4 3, 2, 1 som skapar en tabell med slutsegrare i respektive klass för säsongen.

2. I år har jag meddelat klubbledningar och resp TKO per mejl våra tilldelade tävlingar. De får då bereda och ta ställning till om de vill/kan arrangera någon av dem och förbereda ett svar till BGDF styrelsemöte nästa vecka (25/10) då vi avser besluta spelplats. BGDF junioransvarig tar hand om fördelning av juniortävlingarna tillsammans med respektive klubbs junioransvarig.

Dalarna

När det gäller seriespel så har inte Dalarna så mycket sådant. Det som främst liknar seriespel är det som kallas DSOH50 och DSOH65 och berör endast herrar. Jag satte ihop ett bildspel till Janne Svedin inför Erfa-träffen i augusti. Jag gör det enkelt för mig och ger dig det så får du plocka därifrån.

När det gäller tävlingarna och samarbetet med TKO så jobbar vi främst med att ta direktkontakt med klubbarna för att höra om de ger klartecken till att arrangera en tävling, detta gör vi några veckor innan jag kallar alla TKO till ett gemensamt möte. Som bilaga till kallelsen så får de också ett prel spelprogram som de kan återkoppla till om de kan delta eller inte. De som deltar på mötet måste ha mandat från sin klubb att säga ja eller nej till tävlingarna som de åtar sig. Detta försöker vi göra i månadsskiftet oktober/november.

Och i spelprogrammet så är förbundets B-tävlingar med, distriktets olika tävlingar - både på herr- och damsidan och självklart juniortävlingarna. Vi tar även med JMI-tävlingarna och övriga stora tävlingar som berör klubbarna. Detta för att få en helhetsbild.

Vi stämmer sedan av tävlingsprogrammet i november vid golftinget och innan 15 december så ska vi ha ett slutligt svar från klubbarna. Jag har sedan ytterligare ett TKO-möte i februari där vi slutligen fastställer spelprogrammet. Vid det mötet är det främst distriktets tävlingar som kan byta plats eller speldatum.

Jag har uppfattat TKO-ansvariga som att de tycker upplägget fungerar bra

Gotland

Vi har två serier, en veteranserie, dam- och herrklass, alla möts i en hemma- och en bortamatch.

Dessutom har vi en mixedserie för något yngre, där sammansättningen kan variera, alla en hemma- och en bortamatch.

Antalet gotlandsboende i, åtminstone tre av klubbarna är så begränsat att medlemmarna inte räcker till för en serie i åldersklasser.

Det är inte bara läget som begränsar på ön.

Göteborg

Göteborgsserien med lag-DM för elit damer och herrar, scratch

Omg 1 och 2: 2 Fs + 2 Fb per klubb

Omg 3 : 4 singlar per klubb (2019 3 singlar)

Totalt 12 (2019 11) ronder per lag, alla räknas

För övrigt hänvisas till

<http://www.ggf.nu/tavlingar/goteborgsserien-med-lag-dm/>

Seniorseriespel, scratch

D 30 (ersätts 2019 med D 22), 50, 60, 70

H 30 (ersätts 2019 med H 22), 40, 50, 60, 70, 75

Singelspel 6 omg 4 spelare per lag varav 3 räknas, varje lag har arrangemang på hemmaklubb.

D 30 och 70 endast 2 av 3 räknas.

1 – 4 divisioner med vardera 6 lag. 2 flyttas upp och 2 ned

För övrigt hänvisas till

<http://www.ggf.nu/tavlingar/seniorernas-seriespel/>

Juniorseriespel inklusive JDM lag

Hänvisning till info via

<http://www.ggf.nu/tavlingar/junior-och-elittavlingar/juniorserien-inkl-jdm-lag/>

"Tips inför utläggning"

Historik – turordning, önskemål och lämplighet leder till en fördelning, som skickas ut inför ett tävlingskommittémöte

Då dyker det upp anledningar till att man inte kan ta en viss tävling vid en viss tidpunkt pga golfvecka/sponsorgolf etc

Klubb har då möjlighet att kontakta annan klubb och föreslå byte mot likvärdig tävling men absolut inte slippa ta arrangemang

Bytet är inte genomfört förrän det har godkänts av distrikts-TKO. Förhoppningsvis ligger ett överenskommet program klart i början av dec.

Halland

Kort beskrivning hur åldersseriespelet är upplagt i Halland:

Herrar

Klasser: H22, H40, H50, H60, H70, H75

H22-H50 spelar 4 omgångar, singel+foursome varje gång (36 hål)

H60 spelar 6 omgångar, singel 5 ggr. och en fyrboll

H70-75 spelar 7 omgångar, singel 6 ggr. och en fyrboll

Scratch gäller, i singel räknas 4 av 6 resultat, i foursome o fyrboll räknas 2 av 3 resultat.

1-3 divisioner, normalt flyttas 2 upp och 2 ned.

För mer detaljerad info <http://www.hgdf.se/start sida/kommitt-er/tavling/aldersseriespelet>

Damer

Klasser: D22, D50, D60, D70

D22 spelar 4 omgångar, singel 3 ggr. och en foursome

D50 spelar 5 omgångar, singel 4 ggr. och en fyrboll

D60-70 spelar 6 omgångar, singel 3 ggr., fyrboll 2 ggr. och en foursome.

För övrigt gäller samma som ovan för herrar. Detaljerad info, samma länk som ovan.

DM för de olika åldersklasserna är integrerat i seriespelet, näst sista omgången är samtidigt DM.

Tävlingsfördelning

Turordning, önskemål, lämplighet och "rättvis" fördelning leder fram till ett förslag som "spikas" vid ett tävlingsmöte (månadsskiftet oktober/november) där klubbarnas tävlingsansvariga deltar. Tävlingsprogrammet innehåller framförallt SGF 's tävlingar och Hallands åldersseriespel.

Skåne

Damer

Skåneserien

<http://www.skanesgolfforbund.com/Media/Get/2753/tavlingsbestammelser-skanserien-foursome-hcp-2018.pdf>

Foursome Open

<http://www.skanesgolfforbund.com/Media/Get/2754/tavlingsbestammelser-d22-d50-d60-d70-foursome-open-2018.pdf>

Foursome Hcp,

<http://www.skanesgolfforbund.com/Media/Get/2753/tavlingsbestammelser-skanserien-foursome-hcp-2018.pdf>

D22, D50, D60, D70

<http://www.skanesgolfforbund.com/Media/Get/2754/tavlingsbestammelser-d22-d50-d60-d70-foursome-open-2018.pdf>

Herrar

Seriespel Herrar

<http://www.skanesgolfforbund.com/Media/Get/3007/bestammelser-seriegolf-2018-10-12.pdf>

Utlägg av tävlingar

De som önskat specifik tävling får detta i möjligaste mån.

SM-klubblag, Teen Cup, Teen Future samt Teen First/Rookietouren följer ett rullande schema Senior Touren är oftast utlagd av SGF.

När alla tävlingar är utlagda och bekräftade av klubben att de åtar sig att stå som arrangör, träffas tävlingsledare för samtliga tävlingar vid ett möte i början av nästkommande år för att erhålla information som SGF tagit fram samt en mindre utbildning i TD-roll/Tävlingsledarroll (har hållits av SGF:s förbundsdomare och SGF:s TD 2018).

Småland

Spelomgångar D22 (har tyvärr varit inställt varje år p.g.a. för få anmälda lag), D30, D50, D60, D70, H22, H30, H40, H50 och H60 spelar två spelomgångar. H70 och H80 spelar fyra spelomgångar. För H80 har vi valt spel i två div. 1 serier och en final för att minska deras resor något.

Seriespel för D22, D30, D50, D60, H22, H30, H40, H50 och H60 spelas lördag alternativt söndag. Seriespel för D70, H70 och H80 spelas måndag. Div. 1 består av lag från hela distriktet, div. är mer geografiskt indelade.

Upp och nerflyttning sker med det antal lag som det finns div. 2 serier. Seriespelet och dess resultathantering administreras i GIT. Bifogar våra bestämmelser och serieindelning från i år.

2018 var Smålandsserien bestående av 229 lag, 916 spelare och 26 serier. Som mest har det varit 258 lag och 1056 spelare, men det var i övergången från 5-tal till jämna 10-tal.

Stockholm

Angående seriespelet i Stockholm;

Damer;

Matchspel scratch med distriktsmästerskap i klubblag för damer "by the regelbok" där vi erbjuder Öppen Klass, D30, D50, D60 och D70. (Kommer ev. föreslå D80 från 2019). Sex omgångar där två klubbar möts på respektive bana, returmatcher. Fyra spelare per lag. ETH krävs.

Herrar;

Matchspel scratch med vissa slagspelsregler och därmed korar vi Stockholmsmästare i klubbtag, Öppen Klass, H30, H40, H50, H60, H70 och H80. Fyra omgångar per år där alla klubbar möts på arrangerande bana. Fyra spelare per lag. ETH krävs.

Gemensamt finalspel för damer och herrar i september för Division 1.

Jag bifogar den informationsfolder som togs fram till seriespelet, lagledarinfo samt avlutsinfo från i lördags så kan du välja info själv och se vad vi gör här i SGDF!

När det gäller tävlingsutläggandet så är det inte helt enkelt alla gånger, SGF Senior Tour har en rätt bra organisation i sig och det är tacknämligt när de erbjuder spelplatser till oss. SM Klubbtag är lite mer arbete kring, även här är det ju väldigt tacksamt när klubbar som önskar arrangera meddelar oss. Frågan om ersättning kom upp på temakonferensen i helgen, då var delar av förbundsstyrelsen inkl. Maria Möller med i diskussionen och tar med sig frågan.

I övrigt är det vårt lokala Distriktsmästerskap för damer och herrar som vi inte får att fungera - för få deltagare och väldigt få som är nöjda med tidsplaneringen - det krockar alltid med något känns det... Tar gärna emot idéer hur vi ska få igång detta igen. DM Kategori fungerar väl, dock!

Södermanland

Vad det gäller seriespelet så spelar vi match i divisioner 4 men i de flesta serierna 6 manalag. varje vecka under säsong. och avslutar med ett individuellt slutspel i varje serie. vi har följande serier. Damer, D-60, H-30, H-40, H-50, H-60, H-70, Mixed, och från och med i år H-80. tot. runt 110 lag på 21 klubbar.

Västergötland

Punkt 1:

Vi har åldersklass, D30/50/60/70 och H30/40/50/60/70/75. Lagen är uppdelade i zoner, brukar vara 2-4 grupper med 5-7 lag i varje grupp (brukar vara 13-24 lag i resp. ålderskategori)

Speldagar är: mån-ons start kl. 15.00 (D70/H0/75 startar kl. 10.00) – 2018 var det 178 lag anmälda

D30/H30 är fyra spelare, de tre bästa resultaten räknas. H60/70 är sex spelare, de fem bästa resultaten räknas. Övriga kategorier är fem spelare och de fyra bästa resultaten räknas.

Bruttospel i samtliga klasser

Lagen får poäng efter varje omgång tex en grupp på 5 lag då får ettan 5 p, tvåan 4 p osv.

De två bästa lagen i respektive zon och ålderskategori går till finalspel, första lördagen i september (H70/75 spelar en onsdag). DM ålderskategori spelas samtidigt, de som inte går till

final spelar endast DM, brukar vara kring 40-50 spelare i finalspel och DM (det blir en värdig DM vinnare)

Punkt 2:

Jag har en lista på vilka klubbar som arrangerar tävlingar, jag följer historiken, lägger ut tävlingarna i turordning, historiskt (brukar inte vara några problem, kan bli lite byten)
Skickar ut förslagen till klubbarna innan vi har en planeringskonferens i mitten av november, TK ordförande och TK distriktet går igenom tävlingarna och fastställer datum och arrangörsklubbar
samma process för åldersseriespelet. Alla tävlingar inkl. åldersseriespelet (datum och arrangörsklubbar) brukar vara klart innan årsskiftet.

Östergötland

Fråga 1

Vi har haft seriespel i Mellansvenska serien, Värmland, Örebro, Södermanland, Västmanland och Östergötland.

Det är en egen förening som startade upp för ganska många år sedan, men som tyvärr har skapat egna stadgar och tävlingsbest. utan att förankra det med respektive förbund.

Från och med 2019 så kommer Östergötland köra eget seriespel, med de rekommenderade åldersfördelningarna som finns i SM.

Det blir mest matchspel men även slag och fyrboll, H-40

Fråga 2

Jag brukar kolla upp med klubbarna om de har önskemål.

Kolla vilka som kan ta 2-3 dagars tävlingar, så jag får ett förhandsbesked

Numera så fungerar det mesta bra